様式第５号
令和　 年　 月　 日
群馬県社会福祉協議会会長　様

                                           所 在 地
                               　 申請者   名    称
                                         職・代表者名

令和５年度群馬県物価高騰に伴う生活困窮者支援事業補助金
実績報告書

令和　 年　 月　 日付け　第　　　号で交付決定の通知があった令和５年度群馬県物価高騰に伴う生活困窮者支援事業補助金について、下記のとおり事業を実施したので、同補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。
添付書類　　　所要額調書（別紙３）　　事業計画の概要（別紙４）

別紙３

所要額調書

（単位：円）
	事業名
	総事業費

A
	寄付金その他収入額
B
	差引額

C（A-B）
	基準額

D
	選定額

E
	補助金
所要額
F
	補助金
決定額
G
	補助金
受入済額
H

	計

注１）「選定額(補助基本額）」（E）欄は、（C）と（D）を比較して少ない額を記入すること。
注２）「選定額」（F）欄は、（E）欄を転記すること。

別紙４
事業の概要
事業の効果：

	事業名
	事業内容及び実施回数等
	支出額及び積算内訳

（添付資料）
ア　補助対象経費に係る領収書の写し（ただし、添付できない場合は、その理由を付記すること）
イ　購入・整備した補助対象機器の写真（備品購入の場合に限る）